Products Solutions Services
简明操作指南
Deltabar M PMD55
差压变送器
FOUNDATION Fieldbus
差压变送器，采用金属测量膜片
本文档为《简明操作指南》，不能替代仪表随箱包装中的
《操作手册》。

1 = 2
  A0016870
• 发货清单（1）上的订货号是否与产品粘贴标签（2）上的订货号一致？
• 物品是否完好无损？
• 铭牌参数是否与发货清单上的订购信息一致？
• 随箱包装中是否提供配套文档资料？
• 如需要（参照铭牌）：是否提供《安全指南》（XA）文档？
如果不满足上述任一条件，请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心。
4.2  储存和运输
4.2.1  储存条件
使用原包装。
在洁净的干燥环境中储存，采取冲击防护措施（EN 837-2）。
4.2.2  将产品运输至测量点
L警告
运输不当！
外壳和膜片可能受损，同时存在人员受伤的风险！
‣ 使用原包装将测量设备运输至测量点，或手握过程连接搬运测量设备。
‣ 运输重量超过 18 kg (39.6 lbs)的设备时，必须遵守安全指南和搬运指南操作。
安装 Deltabar M PMD55 FOUNDATION Fieldbus
6 Endress+Hauser
5  安装
5.1  安装要求
5.2  安装
注意
操作不当！
仪表损坏！
‣ 任何情况下均禁止拆除下图标识的螺丝（图号 1），否则将导致保修失效。
1
  A0024166
5.2.1  安装方向
• Deltabar M 安装位置可能导致测量值偏差，即当容器清空时，测量值不是零。您可通过
以下任意方式调整安装位置，纠正零点偏差：

当使用阀块时，必须考虑阀块的尺寸。
墙装和管装支架包含管装固定支架和两个螺母。
技术参数（例如螺丝的外形尺寸或订货号）参见《附件文档》SD01553P。
安装时请注意以下几点：
• 为防止安装螺丝出现划痕，安装前请使用多功能润滑脂进行润滑。
• 管装时，必须均匀用力拧紧支架上的螺母，扭矩至少为 30 Nm (22.13 lbf ft)。
• 只能使用图号(2)(参见下图)的螺丝进行安装。
注意
操作不当！
会损坏仪表！
‣ 在任何情况下都不得拆除图号(1)的螺丝，否则将导致质保失效。
Deltabar M PMD55 FOUNDATION Fieldbus 安装
Endress+Hauser 9
1
1
2
2
2
1
  A0024167
安装 Deltabar M PMD55 FOUNDATION Fieldbus
10 Endress+Hauser
典型安装布置
1
1
2
4
3
1
2
3
3
4
C
A B
4
  A0023109
A 垂直引压管线，V1 型，对齐角度 90°
B 水平引压管线，H1 型，对齐角度 180°
C 水平引压管线，H2 型，对齐角度 90°
1 Deltabar M
2 转接板
3 安装架
4 压力管线
Deltabar M PMD55 FOUNDATION Fieldbus 电气连接
Endress+Hauser 11
6  电气连接
6.1  接线要求
6.1.1  屏蔽层/电势平衡
• 当两端（机柜和设备）均连接了屏蔽线时，可达到最佳屏蔽抗干扰效果。如果预计工厂会
出现电势平衡电流，仅一端屏蔽线接地即可，最好使变送器端接地。
• 当在防爆区内使用时，请务必遵守适用法规的要求。
单独成册的《防爆手册》、补充技术参数和指南文档是随箱包装的标准供应资料。将所有
设备接入本地等电势系统。
6.2  连接设备
L警告
可能带电！
存在电击和/或爆炸风险！
‣ 确保工厂内部的过程不会意外启动。
‣ 进行设备接线操作前，首先需要切断电源。
‣ 在危险区中使用测量设备时，必须遵照相关国家标准和法规、《安全指南》或《安装/控
制图示》进行安装。
‣ IEC/EN61010 标准规定必须为设备安装适用的断路保护器。
‣ 内置过电压保护单元的仪表必须接地。
‣ 内置极性反接保护、高频干扰抑制及过电压保护回路。
按照以下步骤进行设备接线操作：
1. 检查供电电压是否与铭牌参数一致。
2. 进行设备接线操作前，首先需要切断电源。
3. 取下外壳盖。
4. 将电缆插入至缆塞中。最好使用屏蔽双绞线。
5. 参照下图进行设备接线。
6. 拧下外壳盖。
7. 接通电源。